

روزنه

جمع آوری امضا علیه قدیانی در حمایت از مصباح

● همه چیز از مطلب حسین قدیانی، از چهره‌های جنجالی اصولگرا اما با مواضعی عجیب آغاز شد. او چیزهایی در فضای مجازی علیه مصباح‌یزدی نوشتند که صدای همه هم‌جناحی‌هایش را درآورد؛ تا جایی که به بیانیه حکومت و منجر شد. اگرچه او بلافاصله متن عذرخواهی منتشر کرد. اما همه اینها منجر به خوابیدن اعتراضات نشد. حسین قدیانی این مدت اخیر نه فقط اصلاح‌طلبان و طیف سیاسی دولت، بلکه طیفی خاص از اصولگرایان را نیز هدف حملات کلامی و قلمی خود قرار داده و به‌شدت علیه جبهه پایداری می‌تازد. او صراحتاً به آیت‌الله مصباح، جبهه پایداری و اعضای، ابراز انزجار و نفرت کرده است.

تشکل طلبگی قیام با صدور بیانیه‌ای، توهین آقای حسین قدیانی به آیت‌الله علامه مصباح‌یزدی را محکوم کرده و نوشته است: «نوشته‌ای از آقای حسین قدیانی، آن هم با ادبیاتی بسیار سخیف، خطاب به مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) در صفحات مجازی ایشان منتشر شده است که سرشار از توهین و تهمت به آیت‌الله مصباح‌یزدی (ره)، اندیشه‌ها، شاگردان و مجموعه‌های نزدیک به ایشان می باشد. ما امضاکنندگان این بیانیه ضمن محکوم‌کردن این اقدام هتاکانه از مسئولین مربوطه خواهشمندیم نسبت به این مسئله رسیدگی‌ها و برخورد متناسب قانونی را داشته باشند تا زین پس شاهد توهین و هتک حرمت به ساحت علمای مجاهد اسلام نباشیم. سنگ بدگوهر اگر کاسه زرین شکند/ قیمت سنگ نینفازد و زر کم نشود». بعد هم امکانی برای محکومیت نوشته قدیانی ایجاد کرده که کاربران با کلیک می‌توانند به لینک آن بپیوندند.

۲۱ تشکل دانشجویی اصولگرا ذیل عنوان جامعه اسلامی دانشجویان هم بیانیه‌ای منتشر کردند که در آن آمده است: «دلمان رنجیده از اصحاب رسانه که روزها یا کوتاهی خود در معرفی جایگاه این عالم فرزانه در فراهم‌کردن فضای بی‌احترامی به ایشان سهیم شدند و توهین به مطهری زمان که انقلاب و نظام، وامدار مجاهدت‌های علمی بی‌بدیل ایشان است را نادیده گرفته و دم عدالت‌خواهی سر نمی‌دهند؟ زمانی که با انتشار کاریکاتسوری توهین به علامه علنا مطرح شد، آیت‌الله مشکینی و جمعی دیگر از علما در اعتراض به این اقدام تحصن کردند. کجاست فریاد رسای مشکینی‌وار اصحاب حوزه؟ زبان و قلم‌هایی که امروز عمار ولایت را نشانه رفته‌اند، بی شک فردا روز نینز یا را فراتر می‌گذارند. حسین بن علی‌ها زمانم را به مسلخ عاشرآ زهاوند رفت که خواص به موقع شمشیر نکشند. دفاع از علامه، دفاع از تفکر ناب اسلامی است و هتک حرمت تفکر، مواضع و شخصیت ایشان بی‌احترامی به شان اسلام و مسلمان است.»

امیرحسین قاضی‌زاده‌هاشمی، نماینده مجلس و از اعضای سابق جبهه پایداری، می‌گوید این ماجرا یادداشتی منتشر کرد که در آن آورده است: «… کاش سیاسیون و اطرافیان قلم به دست آنها نماند. این قلم‌های مسلح به گلونه‌های تهمت و توهین و کینه بر عاقبت خود می‌ترسیم و از خداوند طلب عاقبت‌بخیری می‌کنیم.»

ادامه در صفحه ۳



مهرشاد ایمانی

چاپ نامه محرمانه سعید امامی به قربانعلی دری‌نجف‌آبادی، وزیر وقت اطلاعات، کافی بود تا روزنامه «سلام» توقیف شود. سعید امامی در آن نامه با ابراز نگرانی از قانون جدید مطبوعاتی و وضع فرهنگی کشور، خواستار محدودیت‌هایی برای اهالی قلم و ساماندهی و کنترل فضای فرهنگی کشور شده بود. او همچنین با ذکر نام چند نویسنده از جمله محمد مختاری (که چند ماه بعد از تاریخ این نامه در قتل‌های زنجیره‌ای به قتل رسید) با اعلام اینکه آنها مشکلاتی امنیتی ایجاد می‌کنند، خواسته بود که ترتیبی اتخاذ شود تا نویسندگان، مترجمان و گزارشگران مطبوعات درباره نوشته‌های خود پاسخگو باشند. در جریان محاکمه سلام به جز مدعی‌العموم چهار شاکی دیگر نیز حضور داشتند: محمود احمدی‌نژاد، کامران دانشجو، مهدی‌رضا درویش‌زاده و حمیدرضا ترقی.

«سلام» توقیف شد تا عاملی شود برای برگزاری تجمعی اعتراضی در محوطه کوی دانشگاه. در ابتدای تجمع، شعارها قدری رنگ و بوی تند به خود گرفته بود، اما در ساعات پایانی شب عملاً بدون حاشیه و به آرامی پایان یافت، با این حال بامداد روز ۱۸ تیر بود که گروهی از نیروهای لباس‌شخصی با همراهی برخی مأموران، ضمن حمله به کوی دانشگاه، دانشجویان را مورد ضرب و شتم قرار دادند و عده‌ای را بازداشت کردند. این حمله موجی از اعتراضات را در دانشگاه تهران و پس از آن تبریز، ایجاد کرد. ماجرا در روزهای بعد با خروج دانشجویان از محیط کوی دانشگاه تهران تبدیل شد و در پی ورود گروه‌هایی کار به درگیری کشید و طبق گزارش‌های رسمی، دانشجویی به نام عزت ابراهیم‌نژاد در جریان درگیری‌ها کشته شد.

خاتمی در ۲۲ تیر ۷۸: حادثه کوی دانشگاه فوق‌العاده زشت و نفرت‌آوری بود

سیدمحمد خاتمی، رئیس‌جمهور وقت، پس از حمله به کوی در پایان جلسه کمیته ویژه شورای عالی امنیت ملی کشور در ۲۲ تیر که برای پیگیری حوادث کوی دانشگاه تهران برگزار شده بود، در گفت‌وگو با خبرنگار صداوسیما گفت: «حادثه کوی دانشگاه فوق‌العاده تلخ بود. البته من نظر خود را پیش از این اعلام کرده‌ام. این حرکت و اهانت به دانشگاه و محیط علم و برخورد خشونت‌آمیز با دانشجویان برای همه ما غیرقابل تحمل بود و به این جهت، بلافاصله کمیته ویژه‌ای از طرف دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی تشکیل شد و به تأیید رهبر معظم انقلاب پرداخته و کار خود را با جدیت ادامه داد و می‌دهد.» او تأکید کرد که «در برخورد با عوامل این حادثه جدیت دارم و امیدوارم در آینده بتوانم با تفصیل و تحلیل بیشتر دراین‌باره صحبت کنم. حادثه‌ای که پنجشنبه‌شب رخ داد، بعد از یکی، دو روز، جریان انحرافی در آن پیدا شد و به نظر من این جریان خیر کشور را نمی‌خواهد و هدفش لطمه‌زدن به اصل نظام و ایجاد آشوب و تشنج در جامعه است. خوشبختانه جامعه دانشجویی برات خود را از این جریان اعلام کرده، زیرا رفتارهای انجام‌شده با هیچ‌ک از موازین سازگار نیست. علاوه بر آن مشخص شد که عده‌ای از دستگیرشدگان دانشجو نیستند و قطعاً سواستفاده‌ای از این جریان می‌شود. اصولاً جریان آشوب برخلاف مصالح نظام و ملت و شعارها و سیاست‌های دولت است. دولتی که شعارش مقابله با هرگونه خشونت و آشوب‌طلبی است. این جریان‌ها در مقابل دولت و به‌خصوص شعار توسعه سیاسی دولت قرار دارد. کارهایی که آشوب‌طلبان انجام می‌دهند، خیری در آن نیست. باید در برابر کسانی که به اموال عمومی آسیب می‌رسانند و برای شهروندان مزاحمت ایجاد می‌کنند، ایستاد. به خاطر سیاست‌های دولت و مصالح نظام می‌کوشیم که با این خشونت‌ها با خشونت برخورد نشود و تلاش می‌شود که این اقدام با روش‌های قانونی صورت گیرد. ایجاد آشوب و اغتشاش کار دشواری نیست. می‌خواهیم یاد دهیم که با خشونت نیز می‌توان بدون خشونت برخورد کرد. مطالبی که مطرح

سیاست

بازخوانی روایت‌های مختلف درباره آنچه در ۱۸ تیر ۷۸ گذشت

چه کسی دستور برخورد با دانشجویان را صادر کرد؟



می‌شود و شعارهای تحریک‌کننده علیه ارزش‌های نظام که همراه با شعارهای فریب‌دهنده در حمایت از دولت سر داده می‌شود، برای ایجاد تفرقه و زمینه آشوب در جامعه است. ملت شریف ایران گول نمی‌خورد. من از مردم که این روزها تا حدودی آرامش‌شان در بعضی از نقاط تهران به هم خورد، معذرت می‌خواهم و اطمینان می‌دهم که این حرکت‌ها ادامه پیدا نکند و از ملت شریف ایران می‌خواهم که هرچه بیشتر از این جریان‌ها دور باشند تا دولت راحت‌تر در این زمینه عمل کند و مطمئن باشند که این مسئله به لطف خدا خاتمه پیدا خواهد کرد.»

می‌شود و شعارهای تحریک‌کننده علیه ارزش‌های نظام که همراه با شعارهای فریب‌دهنده در حمایت از دولت سر داده می‌شود، برای ایجاد تفرقه و زمینه آشوب در جامعه است. ملت شریف ایران گول نمی‌خورد. من از مردم که این روزها تا حدودی آرامش‌شان در بعضی از نقاط تهران به هم خورد، معذرت می‌خواهم و اطمینان می‌دهم که این حرکت‌ها ادامه پیدا نکند و از ملت شریف ایران می‌خواهم که هرچه بیشتر از این جریان‌ها دور باشند تا دولت راحت‌تر در این زمینه عمل کند و مطمئن باشند که این مسئله به لطف خدا خاتمه پیدا خواهد کرد.»

خاتمی در ۵ مرداد ۷۸: شورش و بلبلود تهران، حادثه زشت و نفرت‌آوری بود

خاتمی در پنجم مرداد همان سال هم در سخنرانی‌ای که در دیدار با مردم همدان انجام داد، گفت: «بعد از حادثه به ناآرامی‌هایی در سطح تهران تبدیل شد و در پی ورود گروه‌هایی کار به درگیری کشید و طبق گزارش‌های رسمی، دانشجویی به نام عزت ابراهیم‌نژاد در جریان درگیری‌ها کشته شد. لطمه به امنیت ملی بود؛ تلاشی بود برای برهم‌زدن آرامش مردم شریف و تخریب اموال عمومی و خصوصی و بالاتر از آن، اهانت به نظام و ارزش‌های آن و مقام معظم رهبری. آنچه پیش آمد، حادثه ساده‌ای نبوده؛ تلاشی بود برای مرزشکنی و برای ابراز کینه‌توزی علیه نظام که نه ارتباطی با ملت شریف داشت و نه نسبتی با دانشگاه و دانشگاهیان. حادثه شورش، یک حرکت کور، یک بلوا، یک حرکت ضد امنیتی، با شعارهای منحرف‌کننده بود که به نظر من برای مخدوش‌کردن شعارهای مطرح‌شده در دوران جدید ریاست‌جمهوری به وجود آمد. تحریک احساسات مردم متدین و دلسوز و وطن‌خواه که تاب تحمل حمله به ارزش‌ها، رهبری و مقدسات خود را ندارند، فقط از آن جهت صورت گرفت که ملت به خشونت واداشته شود. درواقع این شورش، نه‌تنها یک اقدام ضد امنیتی بود بلکه اعلام جنگی بود به رئیس‌جمهور و شعارهای او. به یاری خداوند این بلوا خاموش شد.»

معین: استعفاکردم اما مسئولیت که فرار نکرده بودم
پس از حادثه کوی دانشگاه مصطفی معین، وزیر علوم وقت در اعتراض به برخورد با دانشجویان از سمت خود استعفا داد و سال‌ها بعد در گفت‌وگویی در شرح آنچه گذشت گفت «صبر ۱۸ تیر بنده و جمعی از معاونان، آقای موسوی‌لاری وزیر وقت کشور و معاونانش و دکتر فرهادی دست‌جمعی برای سرکشی به کوی دانشگاه تهران رفتم. آنجا وزیر کشور وقت و قائم‌مقام وزیر اطلاعات قصد سخنرانی داشتند که به آنها اجازه سخنرانی داده نشد اما وقتی من پشت تریبون رفتم، دانشجویان سکوت کردند و وقتی از آنها خواستم شب را در جای دیگری سبزی کنند، آنها مخالفت کردند و گفتند اینجا خانه ماست و ما جای دیگری نمی‌رویم. من هم دیدم حق آن نهایست، گفتف پس من پیش نشما می‌مانم، خودم هم شب را تا صبح در جمع‌شان ماندم. اعتراض‌ها ادامه داشت، من استعفا کردم اما از مسئولیت که فرار نکرده بودم، در جلسات هیئت دولت و وزرا شرکت می‌کردم و پیگیر حل بحران بودم. روز بعد از استعفا اتفاق مهم و غیرقابل پیش‌بینی‌ای می‌توانست بیفتد. یاد هست که قرار بود بعدازظهر ۲۰ تیرماه مسابقه استقلال و پرسپولیوس در استادبوم آزادی»

با وجود نظر ششورای عالی امنیت ملی اما در تمام این

سال‌ها یک پرسش اساسی مطرح بوده است که مسئولیت حمله به کوی دانشگاه با چه فرد یا نهادی بوده است؟ فرهاد نظری، فرمانده نیروی انتظامی تهران در حادثه کوی دانشگاه، در کتاب خاطرات خود با عنوان «برای تاریخ» که به بررسی ابعاد حادثه ۱۸ تیر پرداخته، می‌نویسد: «قننه تازه شروع شده بود، تا صبح خیابان‌های اطراف متشنج و در حال درگیری بود. وزارت کشور دستور برخورد می‌داد ولی وزیر کشور و معاونش در بین دانشجویان از نیروی انتظامی بد می‌گفتند و پلیس را مقصر می‌دانستند دستور عدم برخورد با آشوبگران برده دیگری از سناریوی طرفداران آشوب در بدنه دولت بود، یعنی پلیس نگاه کند، گاز اشک‌آور نزند، درگیر نشود. آشوبگران هرچه کردند باشد! چندین بانک و ماشین و اتوبوس و موتور در روز جمعه ۱۸ تیر آتش گرفت.»

نظری، در تیرماه سال ۹۸ در برنامه جهان‌آرا که از شبکه افق بخش می‌شد در ارتباطی تلفنی با اشاره به ۱۸ تیر سال ۱۳۷۸ در پاسخ به این سؤال که در گزارش‌ی که شورای عالی امنیت ملی وقت در آن زمان منتشر کرد، شخص جناب‌عالی محکوم شدید و ورود ناجا هم به کوی دانشگاه مورد اعتراض قرار می‌گرفت و کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی هم گزارش دیگری را تهیه می‌کند که نتیجه آن خلاف گزارش شورای عالی امنیت ملی وقت بوده است، گفت: «به هر حال دانشجویان عزیز ما نظر داشتند و نهایتاً اعتراض کردند و درخواستی در تاریخ ۱۵ تیر مطرح کردند، آن هم از وزارت کشور وقت که سرپرستی و مسئولیت آن با آقای لاری بود. آقای موسوی‌لاری که حفظ سمت، مسئول کمیته امور دانشجویی بوده و وظیفه داشته است که عملیات پیشگیری از بحران را انجام دهد، امروز یک جانبه و ناخواسته‌مانده شروع به نشر اکاذیب درباره احکام قانون و برائت پلیس کرده. آن هم بعد گذشت ۲۰ سال. وزارت کشور به دانشجویان مجوز نداد و از طرفی هم روز ۱۶ تیرماه به پلیس کتبا نامه می‌دهند که هرگونه اختلالی که در محل به وجود آمد مسئولیت آن با پلیس است و باید برخورد شود. در شب حادثه آقای لاری وزیر وقت کشور و معاون سیاسی او دستور می‌دهد. افسوس می‌خورم که فرصت کم است و ای کاش می‌توانستم این اسناد را در حضور ملت شریف از تلویزیون نشان می‌دادم. تا ساعت ۴ بامداد هر اختلال و اغتشاشی شد، پلیس هیچ اقدامی انجام نداد. آقای لاری از طریق فرماندهان ارشد من دستور برخورد را صادر کردند، یعنی اغتشاشگران داخل امیرآباد. اما از فردای آن روز علم حمایت از دانشجو را به دست گرفتند و تا امروز سنگ حمایت از دانشجو را به سینه می‌زنند.»

احسان قاضی‌زاده‌هاشمی: تاجزاده مسیر معترضان را تغییر داد و آنها را تحریک کرد

چنین اتهاماتی علیه وزارت کشور دولت خاتمی با روایت احسان قاضی‌زاده‌هاشمی متوجه مصطفی تاجزاده می‌شود. او در گفت‌وگویی بیان کرده بود: «ما با این دانشجویانی که برای تسخیر وزارت کشور به سمت خیابان فاطمی رفته بودند، به سمت فاطمی رفیقیم و من مشاهده کردم که این افراد در بزرگ آهنی وزارت کشور را از جا کنده که آقای تاجزاده آمد در وسط حیاط وزارت کشور، تاجزاده به این جماعت که حدوداً ۵۰۰ تا ۶۰۰ نفری می‌شدند گفت: شما چرا آمده‌اید اینجا؟ شما چرا در وزارت کشور را از جا می‌کنید؟ اینجا که مال شماست. شما باید جای دیگری بروید و در آنجا را بکنید که این سخنان تاجزاده جهت مسیر معترضان را از خیابان فاطمی به سمت خیابانی دیگر تغییر داد و معترضان را تحریک کرد.»

تاجزاده: در ماجرای ۱۸ تیر چند دروغ مشخص گفته شده است

تاجزاده این اتهامات را رد می‌کند و می‌گوید: «درباره ۱۸ تیر چند دروغ مشخص گفته شده است؛ اول همین مطلب بوده که من به دانشجویان گفته‌ام چرا اینجا آمدید اینجا خانه خودتان است؛ اما قسمت آخر آن دروغ است. من اساساً معتقدم بزرگ‌ترین اشتباه دانشجویان خروجشان از کوی دانشگاه بود.»

ادامه در صفحه ۵

گذر

از سوی مقام معظم رهبری صادر شد پیام تسلیت برای درگذشت احمد جبریل

● **بایگاه اطلاع‌رسانی مقام معظم رهبری**: مقام معظم رهبری در پیامی درگذشت مبارز خستگی‌ناپذیر آقای احمد جبریل (دبیرکل جبهه مردمی برای آزادی فلسطین) را تسلیت گفتند. متن پیام مقام معظم رهبری به این شرح است: درگذشت مبارز خستگی‌ناپذیر آقای احمد جبریل را به ملت فلسطین و همه مجاهدان و فعالان عرصه پرسش‌رو مبارزات فلسطین و همه عناصر مقاومت در منطقه غرب آسیا و به بازماندگان او تسلیت عرض می‌کنم. این مرد شجاع و پرتلاش عمر خود را به مبارزه برای میهن مقصوب و مظلوم خود گذرانید. از خداوند برای او پاداشی جزیل می‌طلبم و رحمت و مغفرت الهی را برای او مسئلت می‌کنم.

کشتن دام در اعتراض به بی‌آبی

نتیجه اعتراض کشاورزان اصفهانی چه شد؟

● **شرق**: تجمع اعتراضی کشاورزان منطقه شرق اصفهان در اعتراض به عدم دریافت سهم حقابه، که موجب خشک‌شدن زمین‌های کشاورزی، ازروبنفت سرمایه و تجهیزات کشاورزی و فقر و نداری خانواده‌ها شده، یک رخداد جدید در اصفهان نیست. در سال‌های گذشته آنها به اشکال مختلف نسبت به وضعیت موجود اعتراض کرده‌اند؛ اما در هفته گذشته یک بار مقابل ساختمان آب منطقه‌ای و بار دیگر مقابل ساختمان استانداری تجمع کردند. در تجمع دوم گاو را سر بریدند و خوشن را به سر و صورت و دیوار استانداری مالیدند. به گزارش ایمنی یک کشاورز منطقه شرق اصفهان گفته، مسئولان در پاسخ به درخواست کشاورزان شرق، پیشنهاد رهاسازی ۱۰ روزه آب سرد زاینده‌رود را دادند و قرار است طی روزهای آینده تاریخ دقیق آن را اعلام کنند. محمود کریمی با اشاره به اینکه قرار بر این بود که دولت، سهم آب پاییز را به کشاورزان بدهد، ولی این کار انجام نشد و چاه‌های کشاورزان خشک شد، گفته است: بارها از مسئولان خواسته شد آب را هر چقدر کم، برای کشاورزان رهاسازی کنند و آنان هم قول انجام این کار را دادند، اما تاکنون به قول خود عمل نکرده‌اند. این کشاورز شرق اصفهان ادامه داد: مسئولان پیشنهاد دادند که آب از ذخیره و پاییز برای کشاورزان رهاسازی کنند، اما با توجه به اینکه مسئولان دهذعات قبل به قول خود عمل نکردند، درخواست آنها از سوی کشاورزان پذیرفته نشد. مطالبه کشاورزان آن است که اکنون آب را برای آنها رهاسازی و در صورت بارش باران، پاییز هم آب دریافت کنند. مسئولان در پاسخ به درخواست کشاورزان شرق، پیشنهاد رهاسازی ۱۰ روزه آب سرد زاینده‌رود را دادند که قرار است طی روزهای آینده تاریخ دقیق آن را اعلام کنند. این در حالی است که به گفته او رهاسازی ۱۰ روزه آب، کفاف کشت کشاورزان را نمی‌دهد و فقط کشاورزانی که چاه دارند می‌توانند چاه‌های خود را پر کنند و این رهاسازی برای کشاورزان پایین‌دست «روستای برسان» تا رودشت عملاً بی‌فایده است و کفاف کشت را نمی‌دهد. در فیلم‌هایی که از تجمع کشاورزان در روز چهارشنبه منتشر شده، یکی از کشاورزان می‌گوید: «آدمه اینجا تا درد دلم را به استاندار بگویم…» به این نتیجه رسیدم که برای مسئولان کشور زحمت‌کشیدن فایده‌ای ندارد، اینجا مسئول تا گاو آب‌بستمر را سر ببریم، همان بهتر که بروید و از کشورهای دیگر گوشت و لبنیات و گندم و جو بیاورید و…». بعد از آن، صدای چند معترض شنیده می‌شود؛ یکی فریاد می‌زند شیرها را بریز، شیرها را بریز و تصویر تمام می‌شود. در ویدئوی دیگری صدای یک مسئول می‌آید که می‌گوید: احساسی تصمیم نگیرید! این کار را نکنید! کشاورزان معترض اصفهانی منتظر بودند تا استاندار را در جمع خود ببینند و حرف‌هایشان را مستقیم به او بزنند، اما این اتفاق نیفتاد و استاندار تا آخر تجمع در میان کشاورزان حاضر نشد.

ادامه در صفحه ۵

تکرار فراخوان مناقسه عمومی(ارزیابی کیفی) شناسه آکهی ۱۱۶۰۸۷۲ نوبت اول

از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید طرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت دریافت اسناد و اعلام آمادگی از طریق سامانه ستاد به نشانی www.setadIran.ir مراجعه نمایند عمومی که مرحله ای شماره م ۳/۲۰۳۰۳/۹۸/ت/امروپو به تهیه و تأمین ۶ دستگاه تانکر ده چرخ مخصوص حمل آب خام ۷۰۰۰ لیتری مدل ۱۳۸۵ و به بالا بصورت ۲۴ ساعته یا دو رانده ترابری و پشتیبانی تولید
شرح مختصر خدمات
تهیه و تأمین ۶ دستگاه تانکر ده چرخ مخصوص حمل آب خام ۱۶۰۰ لیتری مدل ۱۳۸۵ و به بالا بصورت ۲۴ ساعته یا دو رانده مورد نیاز شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون از طریق عملیات ترابری و پشتیبانی تولید
ب- محل اجرای خدمات ومدت انجام کار
محل اجرای خدمات در شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب مدیریت عملیات ترابری و پشتیبانی
ج- برآورد کارفرما
برآورد کارفرما جهت انجام خدمات ۰۰۰۰۰/۰۶۶۰۰۰۰۰/۳۳۰۰۰ ریال می باشد
د- شرایط مناقسه گران متقاضی
داشتن ظرفیت آزاد(تعدادی و ریالی) در رشته مربوطه● داشتن گواهینامه تعیین صلاحیت در رشته امور حمل و نقل کد ۱ ● داشتن گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون کار ورفاه اجتماعی
ارائه مدرکی دال بردارا
بودن خود مشسی ایمنی HSEتوانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ ۰۰۰/۰۲۳۰۰۰/۰۰۰۰۰ ریال● همچنین (۷۱۰ مبلغ پیمان (در صورت برنده شدن) بعنوان تضمین انجام تعهدات می باشد)
مناقصه کر جهت تحویل تصویر شرکت در فرآیند ارجاع کار
علاوه بر بارگذاری تصویر تضمین از طریق سامانه لازم است بصورت حضوری به دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز، کوی فدائیان اسلام مجتمع تندکویان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان طرحهای راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند.

امور حقوقی و قرار دادها – مناطق نفتخیز
WWW.NISOC.IR
http://iets.mporg.ir

آگهی مناقسه عمومی مناقسه عمومی شهرداری کرج در نظر دارد با توجه به بودجه مصوب شورای اسلامی شهر پروژه مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقسه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

ردیف	شرح پروژه	مبلغ پروژه به ریال	مبلغ سپرده به ریال	رتبه لازم	نوع مورد اداخت قرارداد
۱	جدو لگناری، خاکبرداری و باز گشایی معابر شهر ک بهارستان –منطقه هفت –تاسفقا اعتبار	۱۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰	پنج راه و ترابری یا پانزدهم	تفصی

۱- سپرده شرکت در مناقسه به یکی از روشهای ذیل ارائه گردد. ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق که به مدت ۹۰ روز اعتبار داشته و قابل تمدید باشد و یا واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب ۷۰۰۷۹۶۹۴۲۳ بانک شهر.
۲- بردگان نفر اول و دوم مناقسه هرگه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
۳- شهرداری کرج در رد یا قبول هر یک از پیشنهادهها مختار است.
۴- مبلغ ۱۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال به عنوان هزینه خرید اسناد به حساب ۷۰۰۷۸۵۳۱۳۷۹۵ نزد بانک شهر شهرداری واریز و رسید آنرا ارائه نمایند.
۵- متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت خرید اسناد مناقسه به اداره امور قراردادها و پیمانها واقع در میدان توحید- بلوار بلال شهرداری کرج طبقه هفتم مراجعه نمایند.
۶- در هر صورت مدارک مندرج در اسناد مناقسه ملاک فروش اسناد و متعاقباً عقد قرارداد خواهد بود.
۷- توضیح اینکه به غیر از سپرده شرکت در مناقسه کلیه اسناد و مدارک مربوط به پیمانکاران شرکت در مناقسه نزد شهرداری باقی می ماند.
۸- لازم به ذکر است هنگام خرید اسناد داشتن رتبه مربوطه و ارائه تأییدیه صلاحیت در سایت www.mporg.ir و معرفی نامه مهوور به مهر و امضای مدیرعامل.
روزنامه آخرین آگهی تغییرات اعضای شرکت. کد اقتصادی و گواهینامه صلاحیت ایمنی معتبر یا ارائه مدارک مبتنی بر ثبت نام معتبر الزامی می باشد.
۹- شرکت کنندگان در مناقسه می بایست کلیه فرم‌ها و اطلاعات مورد درخواست شهرداری را تکمیل و به همراه سایر اسناد مناقسه در پاکت مربوطه قرار دهند.
۱۰- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقسه مندرج است.
۱۱- پیشنهادات می بایست در پاکتهای مجزا (الف-ب-ج) لاک و ممهور به مهر شرکت شده و پس از الصاق لوگوکارم بر روی پاکت ج تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۴/۲۸ به آدرس کرج-میدان توحید - بلوار بلال دبیرخانه شهرداری کرج تحویل داده شود.
۱۲- پیشنهادات رسیده در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۴/۲۹ در کمیسیون عالی معاملات شهرداری کرج(دفتر شهردار) مطرح و پس از بررسی و کنترل برنده مناقسه اعلام خواهد شد
● جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۵۸۹۲۴۱۸-۳۵۸۹۲۳۹۸-۰۲۶ تماس و یا به سایت www.karaj.ir مراجعه نمایند.

اداره امور قرار دادها و پیمانها – شهرداری کرج